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ÅRSREGNSKAB 2022

Årsregnskabet indeholder: 

Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådets forklaringer

Årsregnskab i hovedtal

Finansiel status
Årsregnskab på løn, øvrig drift og indtægt
Oversigt over faste ejendomme

Resultatdisponering og forklaring

Kollektregnskab

Anvendt regnskabspraksis

for Bredsten Sogns Menighedsråd

i Vejle Provsti

i Vejle Kommune

Myndighedskode 7903

CVR-nr. 68876818

Antal vedhæftede biregnskaber: 2

Revisors erklæring
A
B
C
D
E
F
G
H
Bilag 1
Bilag 2
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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for 
Bredsten Sogns Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for 
de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i 
overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler 
og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i 
overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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DRIFT 

Overført overskud fra 2021       442.152,06 

Underskud 2022     - 169.642,09 

FRIE MIDLER / OVERSKUD jf. side F-1      272.509,97 

Underskuddet i år skyldes at der nu er foretaget de ønsker fra sidste års overskud. 

Budgetteret kalkning af kirken i 2022 foretages i 2023  100.000 

Ydermere ønskes der rullegræs til de ukendtes gravsteds område     7.000                    

Styning af træer      26.000 

Resten ønskes brugt til vedligeholdelse i og ved præstegården 139.500 

 

ANLÆG 

Overført fra sidste år, restgæld på stiftslån      570.522,00 

Afdrag på lån 2022     - 140.000,00 

ANLÆGSMIDLER jf. side F-1, ny restgæld på stiftslån     430.522,00 

 

Bemærkninger på større afvigelser fra budget 2022. 

2   Kirken er ikke blevet kalket, og det er der budgetteret med. 

 

4   Vi har kun modtaget 10.000 i renter af gravstedskapitaler, hvor der var budgetteret med 23.000 

     som var udmeldt fra Stiftet! 

     Fældning og plantning på kirkegården og udenomsarealer er foretaget – kr. 260.000 – bevilget af de 

     frie midler fra 2021. 

     Der er modtaget midler for ”Frit Gravsted” som ikke har været budgetteret – kr. 30.000.   

 

5   Der er fortaget lidt mindre vedligehold i præstegården end forventet. Der var i budgettet taget højde for 

     forhøjede energipriser – dette blev ikke så højt som budgetteret.  

 

6   Der er budgetteret med en nytårskur for menighedsmedlemmer og personale, som ikke er afholdt. 

      

7   Momsregulering for 2022 gav også en merudgift på 9.000. 

 

BIREGNSKABER: 

Præstens Jubilæumskonto 

Menighedsplejen    
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Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi 
og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen 
falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤

Værdipapirer: Værdipapirer registreres til dagsværdi den sidste dag i året (likviditet og opsparing til anlæg).

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår 
samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.
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1  1.914.355,00
-2.083.997,09Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 750,00
 0,00

-257.484,07

 1.200,00
-595.800,62
-167.670,31

 288.318,00
-492.595,73
-387.913,69

 86.704,34
-5.883,00

-158.692,85

 0,00
-116.230,95
-260.470,75

 1.190,84
 0,00

-19.418,30

2

3

4

5

6

7

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

-169.642,09Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B  140.000,00Resultat af anlæg
C -29.642,09Resultatopgørelse

-256.734,07

-762.270,93

-592.191,42

-77.871,51

-376.701,70

-18.227,46

 0,00
 0,00

 140.000,00
 0,00
 0,00
 0,00

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2022

Budget
2022*

* Budgettet er ikke revideret

 1.914.355,00
-1.914.355,00

-323.009,00

-752.201,00

-348.079,00

-75.400,00

-407.502,00

-8.164,00

 1.000,00
 0,00

-324.009,00

 0,00
-581.501,00
-170.700,00

 257.921,00
-452.500,00
-153.500,00

 86.600,00
 0,00

-162.000,00

 0,00
-107.538,00
-299.964,00

 1.191,00
 0,00

-9.355,00
 0,00

 0,00
 0,00

 140.000,00
 0,00
 0,00
 0,00

 140.000,00
 140.000,00

Regnskab
2021

 1.897.938,50
-1.816.933,40

-262.157,28

-685.579,05

-375.200,29

-58.534,22

-337.638,11

-97.824,45

 500,00
 0,00

-262.657,28

 0,00
-548.282,77
-137.296,28

 317.239,82
-473.418,54
-219.021,57

 89.194,66
 0,00

-147.728,88

 0,00
-92.226,93

-245.411,18

 3.727,12
-84.291,28
-17.260,29
 81.005,10

 0,00
 0,00

 356.782,50
 0,00
 0,00
 0,00

 356.782,50
 437.787,60
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Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

-238.164,40

 570.522,00

-442.152,06

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29.642,09

Disponering

 0,00

-140.000,00

 442.142,09

-100.000,00

-7.000,00

-26.000,00

-139.500,00

-29.642,09

Efter disponering

-238.164,40

 430.522,00

-9,97

-100.000,00

-7.000,00

-26.000,00

-139.500,00

 0,00

721130

721150

741110

741152

741153

741154

741155

742010

Kirke- og præsteembedekapitaler

Langfristet gæld

Menighedsrådets frie midler

Frie midler - kalkning af kirke

Frie midler - rullegræs

Frie midler - styning af træer

Frie midler - vedl.hold udv./indv. præstegård

Årsafslutningskonto

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

Årets bevægelser på arv og donationer:
Primo

-90.036,31

Bevægelse

 11.601,66

Ultimo

-78.434,65

OBS! Bevægelser er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

721160 Arv og donationer

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_RESULTATDISPONERING_TAG¤
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2022

Ultimo
2022

Tilgodehavender

Værdipapirer

Likvide beholdninger

 2.784.977,59  2.551.997,52

Debitorer
Andre tilgodehavender
Kirke- og præsteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Værdipapirer gaver og donationer

Bank drift og anlæg
Bank- og Girokonti

 39.164,17
 10.695,68

 238.164,40
 1.971.524,04

 87.762,60

 426.502,90
 11.163,80

 49.488,87
 20.828,43

 238.164,40
 1.957.338,84

 78.438,96

 197.738,04
 9.999,98

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-2.784.977,59 -2.551.997,52

Kirke- og præsteembedekapital
Langfristet gæld
Arv og donationer
Menighedsrådets frie midler
Frie midler - afgrænsede projekter

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Stiftsmiddellån

Kreditorer
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

-238.164,40
 570.522,00
-90.036,31

-442.152,06
 0,00

-1.971.524,04

-570.522,00

-17.062,35
-26.038,43

-238.164,40
 430.522,00
-78.434,65

-9,97
-272.500,00

-1.957.338,84

-430.522,00

 0,00
-5.549,66

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619030
619090

581220-29

638105
638140-60

721130
721150
721160
741110
741150-59

761190

841210-19

951510
972010-987220

 2.259.548,29

 87.762,60

 437.666,70

 2.265.820,54

 78.438,96

 207.738,02

-199.830,77

-1.971.524,04

-570.522,00

-43.100,78

-158.587,02

-1.957.338,84

-430.522,00

-5.549,66
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Formål

1

2

3

4

5

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

 1.914.355,00

-70.083,60

-22.259,25

-151.102,09

 0,00

-13.289,13

-410.749,65

-117.408,50

-33.816,93

-65.188,76

-95.912,00

-30.762,39

-8.432,70

 0,00

-615.457,27

 23.265,85

-77.871,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-371.884,13

-96.207,23

 0,00

 0,00

-92.889,86

-28.906,80

-5.912,60

 0,00

-492.595,73

 0,00

-5.883,00

 0,00

-70.083,60

-22.259,25

-151.852,09

 0,00

-13.289,13

-39.245,52

-21.201,27

-34.636,93

-65.188,76

-3.022,14

-1.855,59

-2.520,10

 0,00

-379.319,94

-8.593,75

-158.692,85

 1.914.355,00

 0,00

 0,00

 750,00

 0,00

 0,00

 380,00

 0,00

 820,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 256.458,40

 31.859,60

 86.704,34

10

21

22

23

24

25

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

51

Ligningsbeløb til drift

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)

Tjenstlige lokaler i præstegård

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kontingent til DSUK 

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Præstebolig 1

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 1.914.355,00

-256.734,07

-762.270,93

-592.191,42

-77.871,51

 0,00

 0,00

-595.800,62

-492.595,73

-5.883,00

 0,00

-257.484,07

-167.670,31

-387.913,69

-158.692,85

 1.914.355,00

 750,00

 1.200,00

 288.318,00

 86.704,34

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

 1.914.355,00

-145.000,00

-17.000,00

-143.509,00

 0,00

-17.500,00

-359.755,00

-128.264,00

-34.000,00

-71.000,00

-89.082,00

-45.000,00

-24.600,00

-500,00

-340.079,00

-8.000,00

-75.400,00

 1.914.355,00

-323.009,00

-752.201,00

-348.079,00

-75.400,00

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

 1.897.938,50

-53.093,30

-50.036,64

-118.795,28

-3.125,17

-37.106,89

-371.892,60

-109.144,38

-6.726,93

-75.763,07

-96.000,15

-18.731,57

-7.320,35

 0,00

-373.076,01

-2.124,28

-58.534,22

 1.897.938,50

-262.157,28

-685.579,05

-375.200,29

-58.534,22
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Formål

6

7

8

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Anlægsramme

-57.075,82

-75.709,32

-53.502,32

-11.526,60

-93.232,23

-21.208,66

-23.094,71

-6.736,80

-7.425,55

-27.189,69

-5.355,22

-113,55

-5.191,66

 1.190,84

-8.757,87

 0,00

 140.000,00

 0,00

-34.079,00

-32.918,58

-6.816,00

 0,00

-21.208,66

-21.208,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-57.075,82

-41.630,32

-20.583,74

-4.710,60

-93.232,23

 0,00

-1.886,00

-6.736,80

-7.425,55

-27.189,69

-5.355,22

-113,55

-5.191,66

 0,00

-8.757,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.190,84

 0,00

 0,00

 140.000,00

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

72

73

74

76

79

92

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Bygning 

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg

Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

Renter af stiftslån

Øvrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)

Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)

Momsregulering

Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

Ligningsbeløb anlæg

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

-376.701,70

-18.227,46

 140.000,00

-116.230,95

 0,00

 0,00

-260.470,75

-19.418,30

 0,00

 0,00

 1.190,84

 140.000,00

I alt

I alt

I alt

-40.023,00

-99.144,00

-79.200,00

-15.762,00

-96.762,00

-18.685,00

-18.685,00

-15.000,00

 0,00

-24.241,00

-5.355,00

-4.000,00

 0,00

 1.191,00

 0,00

 0,00

 140.000,00

-407.502,00

-8.164,00

 140.000,00

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

-60.253,09

-78.342,68

-35.976,22

-4.850,00

-89.156,79

-10.040,02

-33.337,95

-1.295,00

 0,00

-24.386,36

-12.484,56

-4.775,73

 0,00

 2.381,64

 1.345,48

-84.291,28

 356.782,50

-337.638,11

-97.824,45

 356.782,50
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

Bredsten Gde, 2d m.fl.

Balle by, 15n

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og 
forpagtningsvilkår

3.189
13.714

1.084

 1.400.000

 1.900.000

 290.100

 177.200

Præstegård
Præstegårds/Spejder skove

Sognehus

Ejendomsværdi i alt  3.300.000

Skyldig 
Grundskyld*

*Indefrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indefrysningsordning for 
2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indefryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.
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Bilag 2: Kollektregnskab

Beløb

Ingen indsamlinger
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BIREGNSKAB

Opgørelse over Arv og Donationer

Jubilæumskonto

Overført fra regnskab 2021 2.273,71 kr.       

Aktieudbytte 180,00 kr.        

Købt iPad 2.440,48 kr.-    

Bankrenter 1. kvartal 6,52 kr.-            

Bankrenter 2. kvartal 6,71 kr.-            

Bankrenter 3. kvartal 4,29 kr.-            

Bankrenter 4. kvartal 0,02 kr.-            

2.278,02 kr.-    

Bevægelser i alt 2.278,02 kr.-       

Saldo ultimo 4,31 kr.-              

Sydinvest Obligationer

Kursværdi primo 87.762,60 kr.    

Kursregulering 9.323,64 kr.-       

78.438,96 kr.    

I ALT VEDR. JUBILÆUMSKONTOEN (PRÆSTENS RÅDERET) 78.434,65 kr.    

jf. konto 581220 - 638140 - 721160 - 771010
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Dato Tekst Indtægter Udgifter

01.01.2022 0verført fra 2021 1.651,00kr.            

01.01.2022 Overført fra 2021 mobilepay 500,00kr.              

24.02.2022 Mobilepay filmaften 25,00kr.                

24.02.2022 Kontant filmaften 10,00kr.                

15.03.2022 Mobilepay fællessang 1.050,00kr.           

15.03.2022 Kontant fællessang 425,00kr.              

06.04.2022 Mobilepay Fællessang 575,00kr.              

06.04.2022 Kontant fællessang 175,00kr.              

27.04.2022 Mobilepay Spis sammen aften 522,00kr.              

27.04.2022 Kontant vedr. Spis sammen aften 1.588,00kr.           

14.06.2022 Mobilepay fællessang 1.150,00kr.           

14.06.2022 Kontant vedr. fællessang 330,00kr.              

13.09.2022 Mobilepay Sangaften 820,00kr.              

13.09.2022 Kontant vedr. sangaften 475,00kr.              

18.09.2022 Mobilepay høstgudstjeneste 380,00kr.              

18.09.2022 Kontant vedr.  Høstgudstjeneste 660,00kr.              

20.09.2022 Udbetalt menighedspleje (Mette Bjerrum)  1.500,00kr.        

02.11.2022 Mobilepay sangaften 400,00kr.              

02.11.2022 Kontant vedr. sangaften 325,00kr.              

09.11.2022 Kirkekoncert Budbringerens fodspor 320,00kr.              

09.11.2022 Kontant vedr. kirkekoncert 1.080,00kr.           

08.12.2022 Udbetalt julehjælp fra mobilepay  6.500,00kr.        

08.12.2022 kontant udbetalt til julehjælp fra kassen 2.900,00kr.        

 12.461,00kr.        10.900,00kr.     

kontant i pengekassen pr. 31.12.2022  1.561,00kr.       

balance 12.461,00kr.        12.461,00kr.     

Kasseregnskab vedr. Menighedsplejen

for Bredsten Menighedsråd
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Kasseoptælling 31.12.22:

500 kr. sedler x 0 -kr.                     

200 kr. sedler x 2 400,00kr.               

100 kr. sedler x 2 200,00kr.               

50 kr. sedler x 8 400,00kr.               

20 kroner x 10 200,00kr.               

10 kroner x 18 180,00kr.               

5 kroner x 22 110,00kr.               

2 kroner x 18 36,00kr.                 

1 kroner x 28 28,00kr.                 

50 ører x 14 7,00kr.                   

1.561,00kr.            
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